АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2025                                                                      № 2142-П

О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 05.03.2025 №2076-П

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, в связи
с технической ошибкой, руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 05.03.2025 №2076-П «О подготовке проекта планировки территории города Магнитогорска в границах просп. Ленина, улиц Советской Армии, Вознесенская, Сталеваров» изменение, в пункте 5 слова «трех дней» заменить словами «семь дней».
2. Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) в течение трех дней со дня принятия постановления:
1) 	опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации;
2) 	разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Магнитогорска в сети Интернет.
3. 	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы города Магнитогорска Хабибуллину Д.Х.

Глава города Магнитогорска                                                              С.Н. Бердников

Вр-2066515